
Rychlá a efektivní barevná tiskárna
P C600 od společnosti Ricoh je rychlá a efektivní tiskárna pro pracovní skupiny. Díky kompaktnímu provedení a
výklopnému ovládacímu panelu je ideální volbou do kancelářského prostředí.

Produktivita, na kterou se můžete spolehnout

Živé barvy v rozlišení 1200 dpi

Vytištění první strany do 6,5 sek.

Rychlý tisk 40 str./min.

Až čtyři zásobníky papíru

Tiskárna P C600 neplýtvá časem. Rychle zpracovává
soubory PCL a PostScript, první barevnou stránku vytiskne
za méně než 6,5 sekundy a s vícestránkovými dokumenty si
poradí působivou rychlostí 40 str./min. Díky až čtyřem
zásobníkům s 2100 listy papíru umožňuje kombinovat tisk na
více formátů a typů papíru.

Barevná tiskárna

RICOH P C600

Tiskárna



Snadné nastavení i ovládání

Kompaktní provedení

Průvodce snadnou instalací

Sklopný ovládací panel

Podpora technologie NFC

Kompaktní, efektivní a tichou tiskárnu P C600 lze bez
problémů umístit do blízkosti uživatelů. Podsvícený displej
sklopného ovládacího panelu zobrazuje mj. informace o
zbývajícím množství tonerů a aktuální stav připojení k síti. S
uživatelsky přívětivým průvodcem instalací je nastavení
tiskárny hračka. Tiskárna podporuje technologie AirPrint a
Google Cloud Print. A jelikož do standardní výbavy patří i
technologie NFC, dají se pomocí aplikace Smart Device
Connector přes NFC snadno připojit zařízení se systémem
Android, jež tuto technologii podporují.

Model P C600 splňuje nejnovější environmentální standardy
a navíc je nákladově velmi efektivní. Má velmi nízkou
spotřebu elektrické energie (koef. TEC). V režimu spánku
klesá příkon na méně než jeden watt, což šetří elektrickou
energii, a i díky fotoválci s dlouhou životností až 300 000
stran se snižují celkové provozní náklady. Model P C600 je
jednou z nejekonomičtějších a nejekologičtějších barevných
tiskáren, které jsou dnes k dispozici.

Úsporné a ekologicky šetrné řešení

Nízké celkové náklady na vlastnictví

Energeticky úsporný design

Extrémně nízká spotřeba energie (TEC)

Válec s dlouhou životností (300 000 str.)



RICOH P C600
HLAVNÍ SPECIFIKACE

OBECNĚ

Technologie Laser
Doba zahřívání 22 sek.
Rychl. prvního výst. čb 5,5 sek.
Rychl. prvního výst. barev. 6,5 sek.
Rychlost kontinuál. výstupu 40 str. ⁄ min.
Paměť (std.) 2 GB
Paměť (max.) 2 GB
HDD (vol.) 320 GB
Duplex Standardní
Hmotnost 34 kg
Rozměry (š×h×v) 445 × 570 × 470 mm
Napájení 220-240 V, 50/60 Hz

TISKÁRNA

CPU Intel® Atom Processor ApolloLake 1,3 GHz
Tiskové jazyky std. PCL5c, PCL6, PostScript 3 (emul.), PDF Direct (emul.)
Tiskové jazyky vol. Genuine Adobe® PostScript®3™
Rozlišení tisku Max.: 1200×1200 dpi (1bit.)
Rozhraní Std.: USB 2.0, Ethernet 10 base-T/100 base-TX/1000 base-T, USB Host

Vol.: Bi-directional IEEE 1284, Wireless LAN (IEEE 802.11a/b/g/n), ethernet. port RJ-45 pro tisk
Fonty PCL/PS3 (Písma Roman 80 + mezinárodní písma 13), Adobe PS3 (Písma Roman 136)
Mobilní tisk Apple AirPrint

Mopria®
Google Cloud Print

NFC
Ricoh Smart Device Connector

Prostředí Windows® Windows® 7
Windows® 8.1
Windows® 10

Windows® Server 2008
Windows® Server 2008R2

Windows® Server 2012
Windows® Server 2012R2

Windows® Server 2016
Prostředí Mac OS Macintosh OS X v10.11 - v10.13
Prostředí UNIX UNIX Sun® Solaris10

HP-UX11.x11i v211i v3
SCO OpenServer5.0.76.0

RedHat® Linux Enterprise456
IBM® AIXV6.1V7.1V7.2

XenDesktop7.0
Citrix XenApp7.5 a novější

Prostředí SAP® R/3® SAP® R/3®
SAP® S/4®

MANIPULACE S PAPÍREM

Doporučené formáty papíru Std. zás. papíruA4, A5, A6, B5, B6
Vol. zás. papíruA4, A5, B5, B6

Boční zásobníkA4, A5, A6, B5, B6
Vstup papíru (std.) 500 lis.
Vstup papíru (boční zás.) 100 lis.
Vstup papíru (max.) 2100 lis.
Výstup papíru: std. 500 lis.
Gramáž papíru Std. zás. papíru60 - 163 g/m²

Vol. zás. papíru60 - 220 g/m²
Boční zásobník60 - 220 g/m²

Duplex60 - 163 g/m²
Typy papíru Štítkový, Silný papír, Normální papír, Recyklovaný papír, barevný, Hlavičkový papír, kartón, Předtištěný papír, bankovní, obálky,

potahovaný, Středně silný papír

ZABEZPEČENÍ

Ověřování Ověření Windows
Ověření LDAP

Základní ověření
Uživatelské kódy
Ověření 802.1.x



RICOH P C600
HLAVNÍ SPECIFIKACE

EKOLOGIE

Příkon Max. 1550 W
Příkon při provozu (čb) 628,2 W
Příkon při provozu (barev.) 680,4 W
Příkon v rež. připravenosti Max. 85,4 W
Příkon v rež. spánku Max. 0,53 W
TEC* 0,55 kWh
Ekocertifikace:  BAM

Hong Kong Energy saving label
Životnost Max. zatížení (duty): 150000 výtisků

Životnost zařízení: 900000 výtisků nebo 5 let

VSTUPNÍ / VÝSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY A DOKONČOVÁNÍ

3× zásobník papíru na 500 listů

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pevný disk, Stolek vysoký, Stolek nízký, VM karta, Orig. PostScript3, IEEE 1284 I/F, IEEE 802.11 a/b/g/n I/F, USB Device Server, Rozšířené zabezpečení HDD

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner startovací Toner (černá): 8000 výtisků
Tonery (barev.): 6000 výtisků

Toner černý 18000 výtisků
Toner azur./ purp./ žlutý 12000 výtisků
Výtěžnost měřena podle ISO/
IEC 19752

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


